
ZARZĄDZENIE NR 47/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla gminy Łochów do przeprowadzenia Powszechnego 
Spisu Rolnego w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. poz. 713) 
oraz art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust. 3 ustawy o powszechnym spisie rolnym w 2020 roku z dnia 
31 lipca 2019 roku (Dz.U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe dla gminy Łochów do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 
w 2020 roku z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łochowie ul. Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów. 

2. Gminne Biuro Spisowe działa w okresie od 8 czerwca 2020 roku do dnia 8 stycznia 2021 roku, po 
którym ulega rozwiązaniu. 

§ 2.  

1. Wyznaczam Panią Małgorzatę Łotarską – Zastępcę Burmistrza - na Zastępcę Gminnego Komisarza 
Spisowego. 

2. Ponadto w skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miejskiego 
w Łochowie Bożena Warzycha – Koordynator Gminny, Katarzyna Natarkowska – członek, Barbara Krysik – 
członek, Adam Pigul - członek. 

§ 3.  

Do głównych zadań Gminnego Biura Spisowego należeć będzie m.in.: 

1. organizacja naboru kandydatów na rachmistrzów spisowych, 

2. zapewnienie w siedzibie gminy stanowiska komputerowego do samospisu internetowego, 

3. monitorowanie czynności w ramach prac spisowych na terenie gminy przy wykorzystaniu systemu 
teleinformatycznego, 

4. współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym w szczególności przy popularyzacji spisów, realizowanej 
pod nadzorem i zgodnie ze strategią opracowaną przez służby statystyki publicznej, sporządzenie i przekazanie 
do WBS końcowego raportu z przebiegu prac spisowych. 

§ 4.  

Szczegółowe zasady funkcjonowania Gminnego Biura Spisowego oraz zakres zadań jego członków ustala 
Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

Id: 1879CDA5-0823-4026-BAC4-1B1773FFD37B. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 1879CDA5-0823-4026-BAC4-1B1773FFD37B. Podpisany Strona 2




